
Biesiekierz: Wykonanie usługi usunięcia odpadów 
zawierających azbest z obiektów budowlanych 

położonych na terenie Gminy Biesiekierz
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 128486 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 094 3180310, faks 094 3180370.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usługi usunięcia odpadów 

zawierających azbest z obiektów budowlanych położonych na terenie Gminy Biesiekierz.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje demontaż pokryć 

dachowych zawierających azbest, uporządkowanie i oczyszczenie terenu z płyt azbestowo-

cementowych i innych pozostałości porozbiórkowych oraz usunięcie ich w sposób zgodny z 

obowiązującymi przepisami, wywiezienie materiałów pochodzących z rozbiórki i dostarczenie 

zamawiającemu dokumentów przekazania odpadów zawierających azbest na składowisko posiadające 

zezwolenie na przyjmowanie tego typu odpadów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8, 45.26.26.60-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Gospodarki Komunalnej GRONEKO s.c. Marcin Gronowski Mikołaj Gronowski, Mikorzyn 

19, 87-732 Lubanie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 242808,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 118368,90 

• Oferta z najniższą ceną: 118368,90 / Oferta z najwyższą ceną: 216341,93 

• Waluta: PLN. 

Wójt Gminy Biesiekierz
Marian Hermanowicz


